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VereinsnummerVereinsname Mannschaftsname
1058412 JSG KAWU U17

Lutz Mobil 0151-70119527
Email

Patrick Mobil 0173-3194831
Email U17@jsgkawu.de

1058015
Brandt Bastian Mobil

Email

Niklas Mobil 0152 56334540
Email

1058091 JFV Concordia e.V. JFV Concordia U17
Brandt Bastian Mobil

Email

Kevin Mobil 0152-59674760
Email knubba90@googlemail.com

1058091 JFV Concordia e.V. JFV Concordia U16 
Mobil 0162-2375020
Email heitmann2903@gmail.com

Blanken Simon Mobil
Email

1058110 MTV Elm v.1911 e.V.
Meyer Peter Mobil 0160-97891722

Email petermeyer4394@gmail.com

1058120
Michaelis Kai Mobil 0179-1229503

Email

Pascal Mobil 0160-91931705
Email

1058140
Rafael Mobil 0173-1625060

Email

Andreas Mobil 0171-7551053
Email

Mobil 0162-1750334
Email

1058416 VFL Visselhövede e.V. 
Müller Leon Mobil 01575-3368389

Email U17@jsg-heidetor.de

Schumacher Nils Mobil 0172-4239730

SG Unterstedt 1974 e.V.
Train U17 Korte

Lutz.korte@jsgkawu.de

TrainerA Henke

FC Alfstedt/Ebersdorf e.V. SG Geestequelle U17
MaVer

bastian.brandt.1611

Train/MaVerRoloff
roloffniklas@web.de

Train/MaVer
bastian.brandt.1611

TrA Knubben

Teamoff. Heitmann Thore

MaVer
simon.Blanken@ewetel.net

JSG Oste U17
MaVer

TUS Elsdorf e.V. JSG Elsli U16
Train

michaelis_kai@web.de

TrainA Meincke
pascal.meincke@web.de

TSV Gnarrenburg v.1891 e.V.JSG Gnarrenburg U16
Train Burow

Rafael.Burow@web.de

TrA Hühnken
a.huehnken@t-online.de

MaVer Buthmann Andrte
andrebuthmann@web.de

JSG Heidetor U17
Train

MaVer



Email

1058284
Mobil 0152/59700493
Email

Mobil 0176-55248183
Email

1058344 Rotenburger SV e.V. Rotenburger SV U17 II
Sascha Mobil 0171-1767800

Email

1058364
Torsten Mobil 0171-4838784

Email

1058410
Mobil 0152-1354077
Email

Luca Mobil 01522-3300796
Email

1058400 TUS Tarmstedt e.V.
Helge Mobil 0173-9342023

Email

André Mobil 0172-4365358
Email

1058411
Simon Mobil 0151-5703951

Email

Jonas Mobil 0162-3087393
Email jnszck98@gmail.com

1058432
Raphael Mobil 0160-1541873

Email

Körner Sören Mobil 0176-72269228
Email

1058438
Andreas Mobil 0174-2105257

Email

1058460 TUS Zeven e.V. TUS Zeven U16
Mobil 0173-9910454
Email

Mobil 0160-7604123
Email dalier740@msn.com

Mobil 0151-159910000
Email

SchumisBox@gmx.de

SV Lauenbrück e.V. JSG Fintau U17
Train/MaVerKontag Jannis

jannis.kontag@web.de

TrA Steenbock Jannis
steenbockjannis@gmx.de

Train Lotz
lotz.sascha@t-online.de

SV RW Scheessel e.V. SV RW Scheeßel U16
Train/MaVerLüdemann

jugendleiter.rws@ewetel.net

TuS Tiste e.V. JSG Ostetal U16
Train Alpers Sönke

soenke.alpers@ewetel.net

TrA Sojka

JSG Wörpetal U16
Train Rieck

jugendfussball@tustarmstedt.de

TrA Börsdamm
jugendfussball@tustarmstedt.de

Fußballclub Ummel e.V. JSG Ummel U16
Train Gerken

simongerken@icloud.com

Betr Zick

TUS Westerholz e.V. JSG Westerholz/Hetzwege U16
Train/MaVerDittmer

raphael.dittmer@ewe.net

FrainA

JFV Wiedau Bothel von 2015 e.V.JFV Wiedau Bothel U16
MaVer Tretschok

atretschok@nfvwiedaubothel.de

Train Viebrock Nico
nico.viebrock@gmail.com

MaVer Asmail Dalier

Betr Lindner Finn



Dirk Mobil 0152-53480562
Email

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U 17
Lukas Mobil 0171-2913274

Email lukas.heitmann@jfv-union18.de

Jonas Mobil 0160-8172874
Email jxnxs.jungert2004@gmail.com

Oliver Mobil 0172 2871747
Email oliver.windler@jfv-union18.de

1058465 JFV Union 18 v. 2018 e.V. JFV Union U17 II
Henri Mobil 0170-4708531

Email

Klemens Marco Mobil 0172-5164511
Email marco.klemens@nfv-union18.de

Betr Theede

Train Heitmann

TrA Jungert

MaVer Windler

MaVer Ohlmann
henri.ohlmann@t-online.de

MaVeran
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